
UCHWAŁA NR LXV/560/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty i stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art.6j ust. 3ba, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a pkt 1 i 5, 
ust. 3 oraz 4a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2519 i poz. 2797) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/376/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty i stawki za 
pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r., poz. 6156) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 34,00 zł 
miesięcznie od 1 osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalny w sposób selektywny w wysokości  
102,00 zł miesięcznie od 1 osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Hanna Kołodziej 
 

Id: 173EFD7E-42D6-41FF-9E94-E7E60513DC2E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2021 roku stawka opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych została określona na podstawie 
rozstrzygniętego przetargu i wyboru wykonawcy, tj. Przedsiębiorstwa Usług Miejskich 
Sp. z o.o. w Grudziądzu na świadczenie usług na terenie Gminy Grudziądz w latach 2022 - 2023. 

W związku z rosnącymi kosztami po stronie przedsiębiorstwa PUM Sp. z o.o., w tym w szczególności: 
wzrostem kosztów paliw oraz znacznym wzrostem inflacji zachodzi konieczność podwyższenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 Przewodnicząca Rady 

 
Hanna Kołodziej 

 

Id: 173EFD7E-42D6-41FF-9E94-E7E60513DC2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



